
P O Z V Á N K A  
na zasedání Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina č. 2/2017 

 Vážená paní kolegyně, Vážený pane kolego, 
 dovoluji si Vás pozvat na zasedání Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina č. 2/2017, 
které se bude konat   
 ve čtvrtek 20. dubna 2017 od 13:00 hodin, 

v sídle Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, Jihlava. 
  
Návrh programu: 
Zahájení jednání, schválení programu a zápisu (Mgr. Tomáš Martinec) 

 
1. Vyhodnocením bezpečnostních opatření při pořádání sportovních soutěží v areálu 

„Vysočina aréna“ v Novém Městě na Moravě, (plk. Ing. .Ludvík Szelke, náměstek 
ředitele HZS) 

2. Seznámení s organizací HZS kraje, projednání Roční zprávy o stavu požární ochrany 
v Kraji Vysočina za rok 2016, (plk. Ing. Petr Beneš, ředitel HZS); 

3. Informace o plánovaném cvičení orgánů krizového řízení ZÓNA 2017, (Jan Murárik); 
4. Návrh na vyhlášení grantového programu „Prevence kriminality 2017“ financovaného 

z Fondu Vysočiny, (Josef Pokorný); 
5. Informace o činnosti Krajského operačního a informačního střediska (KOPIS) HZS, 

spolupráce s ostatními operačními středisky, prohlídka KOPIS HZS, (plk. Mgr. Jiří 
Němec, vedoucí KOPIS); 

6. Diskuse, různé. 
 

Závěr. 
  
V případě, že se nebudete moci tohoto jednání zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu Evě Oulehlové na telefonním čísle 564 602 132 (popř. 724 650 151) nebo na e-mailové 
adrese oulehlova.e@kr-vysocina.cz.  
  S díky a pozdravem 
  Mgr. Tomáš Martinec v. r. 
předseda Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina 



P O Z V Á N K A  
na zasedání Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina č. 2/2017 

 Vážená paní kolegyně, Vážený pane kolego, 
 dovoluji si Vás pozvat na zasedání Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina č. 2/2017, 
které se bude konat   
 ve čtvrtek 20. dubna 2017 od 13:00 hodin, 

v sídle Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, Jihlava. 
  
Návrh programu: 
Zahájení jednání, schválení programu a zápisu (Mgr. Tomáš Martinec) 

 
1. Vyhodnocením bezpečnostních opatření při pořádání sportovních soutěží v areálu 

„Vysočina aréna“ v Novém Městě na Moravě, (plk. Ing. .Ludvík Szelke, náměstek 
ředitele HZS) 

2. Seznámení s organizací HZS kraje, projednání Roční zprávy o stavu požární ochrany 
v Kraji Vysočina za rok 2016, (plk. Ing. Petr Beneš, ředitel HZS); 

3. Informace o plánovaném cvičení orgánů krizového řízení ZÓNA 2017, (Jan Murárik); 
4. Návrh na vyhlášení grantového programu „Prevence kriminality 2017“ financovaného 

z Fondu Vysočiny, (Josef Pokorný); 
5. Informace o činnosti Krajského operačního a informačního střediska (KOPIS) HZS, 

spolupráce s ostatními operačními středisky, prohlídka KOPIS HZS, (plk. Mgr. Jiří 
Němec, vedoucí KOPIS); 

6. Diskuse, různé. 
 

Závěr. 
  
V případě, že se nebudete moci tohoto jednání zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu Evě Oulehlové na telefonním čísle 564 602 132 (popř. 724 650 151) nebo na e-mailové 
adrese oulehlova.e@kr-vysocina.cz.  
  S díky a pozdravem 
  Mgr. Tomáš Martinec v. r. 
předseda Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina 


